

## Scoringskrise – skarphed efterlyses

**LSF viste atter, at defensiven er stabil, mens der stadig mangler det sidste i den anden ende.**

LSF skulle en tur til Nærum for at møde BSV. Store Bededag bød på solrigt vejr og en smule blæst på tværs af banen, men ikke noget, der gjorde betingelserne vanskelige.

De vanskelige betingelser sørgede værterne dog for. BSV's unge mandskab kom nemlig fint ud af starthullerne, og det samme gjorde LSF egentlig, så der var tempo på fra start.

Det blev dog mest til en masse spil på midten af banen i den indledende fase af kampen, og der skulle gå 9 minutter, før den første chance opstod.

Benja modtog en bold på venstrekanten. Han slog den fint ind over, hvor Emil havde fundet et frit rum foran kassen. Bolden lå perfekt og Emil forsøgte med en liggende flugter, men desværre fik han ikke ordentlig ram på kuglen, og den endte sikkert i favnen på keeperen. Det havde været en flot kasse, hvis Emil havde hugget den ind, men i Smørums nuværende situation ville alle slags mål have været velkomne.

Det var som om, at chancen gav lidt ro og tro på tingene, og LSF tog langsomt men sikkert styringen som halvlegens skred frem.

Defensivt var man i rimelig kontrol, og Lasse blev ikke sat på de store prøver. Offensivt var der i glimt også pæne takter, og der var flere gange optræk til gode muligheder, men det løb oftest ud i sandet, inden der skulle afsluttes. Den sidste afgørende aflevering eller dribbling manglede lige lidt skarphed. Det så vi bl.a. 10 minutter før pausen, da Lasse satte et angreb i gang med et fint udkast. Benja modtog bolden ved midten og susede i fuld fart mod baglinjen. Herfra lagde han den skråt tilbage i feltet, men desværre kom en BSV'er i vejen i afslutningsøjeblikket.

I halvlegens overtid fik Marc en gylden mulighed, da JJ lagde en fin bold ind i feltet. Marc's oppasser mistede balancen i samme sekund, og så var Marc helt fri foran mål. Han fik dog stresset sin afslutning lidt og fik slet ikke ordentlig ram på bolden, der fløj et godt stykke forbi målet.

Marc var vist slet ikke klar over, hvor fri han var, og blev måske lidt for ivrig i stedet for at slå koldt vand i blodet.

Det blev halvlegens sidste aktion. LSF spillede egentlig en fin halvleg og havde god kontrol over kampen. Hjemmeholdet levede mere på kontraer, og viste også glimt af farlighed, men store chancer blev det ikke rigtig til.

LSF skulle sådan set bare fortsætte med at klø på efter pausen, og trænerne så da heller ingen anledning til at skifte i pausen.

Det var også nogenlunde det samme billede fra 2. halvlegs start. LSF satte sig mest på bolden, mens BSV levede på sporadiske kontraer. Ingen af holdene formåede dog at skabe de store chancer.

Der var sådan set fint tempo på kampen, og kvaliteten var også ok, men man savnede virkelig nogle højdepunkter i felterne.

LSF prøvede egentlig med nogle fine gennembrud på kanterne, men indlægget eller den afgørende aktion manglede kvalitet. Vi skulle faktisk helt hen til et kvarter før tid, før en god chance bød sig.

JJ tryllede lidt i venstre side. Han trak ind mod feltet og lagde den af til Emil omkring buen. Emils første berøring var en følt inderside mod mål, men BSV-keeperen reddede i fuld længde helt ude ved stolpen.

Kampen åbnede sig mere som minutterne skred frem, og angrebene bølgede frem og tilbage. Flere spillere på begge hold så lidt trætte ud, og det kneb ofte med tilbageløbene, så der var lidt mere plads på banen, når boldene blev erobret. Det gav lidt mere underholdning for tilskuerne, men LSF havde nok foretrukket at holde kampen under kontrol hele vejen igennem – kræfterne var nok bare ikke til det mod slutningen.

Fem minutter før tid troede alle, at kampen fandt sin afgørelse. BSV fik et frispark lidt inde på LSF's banehalvdel - bolden blev slået ind i feltet, og her kom en angriber løbende og knaldede den sikkert i nettet bag en prisgivet Lasse. Hjemmeholdet jublede og gæsterne bandede højt, men heldigvis havde linjedommeren set en offside, og målet blev annulleret. Om det var korrekt kan undertegnede ikke udtale sig om, da det var umuligt at afgøre fra midten af banen, men BSV var i hvert fald ikke enige med dommerne...

Begge hold gik efter de tre point til sidst, og selvom det ikke blev til åbne målchancer, så havde begge hold muligheder, der kunne afgøre kampen. Et par skud fra distancen samt nogle dødbolde og hjørnespark, der kunne være blevet til mere, men kampen sluttede 0-0, da ingen viste den fornødne skarphed i de afgørende sekvenser.

Resultatet var ingen af holdene vel tilfredse med, og begge mandskaber havde da også muligheder for at sikre sig de tre point. Skulle der have været en vinder, så må vi sige, at LSF havde fortjent det mest. Man skabte 2-3 rigtig store chancer, og mindst en af disse burde have givet mål. Derudover var det LSF, der sad på kampen i store perioder, mens hjemmeholdet levede mest på kontra. Men det er altså målene det skal afgøres på, og det har været den store svaghed her i foråret for LSF.

Defensivt viste man atter gode takter. De fire faste nede bagi havde godt styr på angriberne, og Lasse i målet havde ikke en af sine travleste dage, men greb sikkert ind, når der var brug for det. Så det er den samme historie om igen, når der skal konkluderes. Vi er skarpe og koncentrerede på egen halvdel, og det modsatte i den anden ende – hvilket den samlede målscore på 2-2 efter fem kampe vel også fortæller.

LSF har faktisk kun formået at score i én af de fem kampe. Det var i 2-0 sejren mod Virum – og paradoksalt nok blev begge mål scoret i undertal, da man havde fået rødt tidligt i kampen.

I dag var indsatsen dog godkendt. Der blev knoklet for tingene, og alle prøvede det bedste de kunne. Men det berømte hul på bylden er ikke kommet endnu, og det lider man af på den sidste tredjedel af banen. Der mangler lidt tro på tingene og en smule coolness i de afgørende aktioner. Det kommer forhåbentlig meget snart, for ellers kan LSF godt vinke farvel til håbet om en topplacering.

### BSV – LSF 0-0 (0-0)

Gule kort: Riise

**Målmand:** Lasse Gram-Jensen

**Forsvar:** Aske Victor, Jonas Johansen, Kasper Gram-Jensen og Dennis Lind

**Midtbane:** Morten "Molle" Larsen, Emil Kjærsgaard, Benjamin Madsen, Morten "Messi" Larsen og Dannie Riise

**Angreb:** Marc Lind

**Bænken:** Niki Wulff (ind 67.), Peter Stephansen (ind 62.), Christian Steen Jensen (ind 72.)